settembre 2023, in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 1° luglio 

2020, e prorogato con successivo decreto n. 811/2023, a supporto della struttura 

commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di settembre 2023, I’importo netto di euro 

3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) a favore del dott. Volpe Salvatore, - C.F. VLP 

SVT 67T09 F065X — P.Iva 02009680857, a saldo della fattura elettronica n. 14/PA del 

02/10/2023 (SDI — 10564545266) mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che graverd sulle risorse finanziarie della Contabilita Speciale n.5447, che sara estinto 

mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione di tracciabilita dei 

flussi finanziari ex lege num. 136/2010; 

I suddetti ordinativi, per complessivi € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) verranno 

tratti sulla contabilitd speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale 

dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la 

Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana;